PAGE
1

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.04.2024
	№
	2

О публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета Озерского городского округа за 2023 год
Во исполнение решения Собрания депутатов от 25.04.2024 № 33
«О публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета Озерского городского округа за 2023 год», назначенных на 22 мая 2024 года в 17.00 часов в актовом зале Собрания депутатов Озерского городского округа (проспект Ленина, дом 30а)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 1.

2. Утвердить программу публичных слушаний согласно приложению 2.
3. Поручить рабочей группе осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний в соответствии с утвержденной программой.

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер

	Приложение 1

к постановлению председателя Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	27.04.2024
	№
	2

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Озерского городского округа за 2023 год

	Кузнеченков

Андрей Анатольевич
	- заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа, руководитель рабочей группы

	Сергеева

Юлия Викторовна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа (по согласованию)

	Соловьева

Елена Борисовна
	- начальник Управления по финансам администрации Озерского городского округа (по согласованию)

	Гунина

Наталья Викторовна
	- начальник правового управления администрации Озерского городского округа (по согласованию)

	Истомина

Мария Александровна
	- начальник отдела экономики, финансов и отчетности аппарата Собрания депутатов

	Гребнева

Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов

	Чечушкова

Наталья Владимировна
	-заместитель начальника отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов

	Приложение 2

к постановлению председателя Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	27.04.2024
	№
	2

Программа

публичных слушаний по отчету об исполнении

бюджета Озерского городского округа за 2023 год

17.00 – 17.05  Вступительное слово по открытию публичных слушаний
Гергенрейдер Сергей Николаевич – председатель Собрания депутатов Озерского городского округа

Доклад

17.05 – 17.20 «О социально-экономическом развитии Озерского городского округа за 2023 год»
Беликова Оксана Викторовна – исполняющий обязанности начальника Управления экономики администрации Озерского городского округа

17.20 – 17.40 «Об исполнении бюджета Озерского городского округа за 2023 год»
Соловьева Елена Борисовна – начальник Управления по финансам администрации Озерского городского округа

17.40 – 17.50 Заключение Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
Сергеева Юлия Викторовна - председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа

17.50 – 18.10 Обсуждение проекта рекомендаций по итогам публичных слушаний

18.10 – 18.20 Подведение итогов и принятие рекомендаций публичных слушаний

Председательствующий публичных слушаний

2п

2п